
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.113.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 , poz.2232 , z 2018 r poz. 130) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z  2017 r. poz. 2077, z 2018 r.poz.62) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
XLIII.406.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo 
na 2018rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zmniejszyć dochody                                                                                                   103 197,71  zł  

- Dz. 750 , rozdz. 75011 § 2010                                                                                           1 004,00 zł                  

z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej,

- Dz. 852, rozdz. 85216 § 2030                                                                                            2 654,00 zł                     

Z tytułu dotacji na zadania własne-dofinansowanie zasiłków stałych

- Dz. 855 , rozdz. 85501 § 2060                                                                                         95 416,00 zł                    

Z tytułu dotacji celowej – świadczenia wychowawcze 500+

- Dz. 855 , rozdz. 85502 § 2010                                                                                           4 123,71 zł                            

Dotacja celowa – wsparcie kobiet w ciąży i rodzin

§ 2. 1. Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok  zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia

1. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                           61 230 374,17 zł                                                                  

w tym zadania zlecone  8 901 189,03 zł

2) Wydatki                                                                                                            68 366 257,77 zł                       

w tym : zadania zlecone 8 901 189,03 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                 7 135 883,60 zł                                  

który pokryty zostanie przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek 5 603 109,00 zł oraz  wolnych 

środków 1 532 774,60 zł.

Id: 446DBC49-E586-4B83-A717-AE2AF1B41D59. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 446DBC49-E586-4B83-A717-AE2AF1B41D59. Podpisany Strona 2


		2018-10-09T07:32:41+0200
	Radosław Głażewski




